РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                                                                  ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 38
О внесении изменений в решение № 9 от 31.10.2016 г. «О денежном содержании главы Администрации Зеленовского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации
Зеленовского сельского поселения»

Принято

Собранием депутатов                                                                                23.05.2017 года

В целях приведения решения «О денежном содержании главы Администрации Зеленовского сельского поселения, назначаемого по контракту, муниципальных служащих муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Зеленовского сельского поселения» в соответствие Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения в решение № 9 от 31.10.2016 г.: в приложении 2 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Зеленовское сельское поселение», статье 10, в пункте 6 Слова «в размере трех должностных окладов» заменить на «в размере 2,4 должностных оклада»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит опубликованию в информационном вестнике Зеленовского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов – глава

Зеленовского сельского поселения                                          М.П.Родионов
PAGE
1